
   

POSTILLA del giorno 11/01/2022 
ALLA DETERMINAZIONE DI SPESA N.12 del 30/12/2021

OGGETTO:  Postilla  alla  Determina  di  spesa  n.12  del  30/12/2021  relativa  all'affidamento
diretto del servizio di smaltimento materiali ai sensi dell'art.36, comma 2, lettera a) del D. Lgs.
50/2016 e ss.mm.ii. SMART C.I.G. ZDF3474F29.

IL DIRIGENTE DELL'UFFICIO TERRITORIALE DI PALERMO

VISTA la Determina di spesa indicata in oggetto;

CONSIDERATA  l'impossibilità  di  procedere  all'esecuzione  dell'affidamento  per  motivi  legati
all'inasprimento  della  situazione  epidemiologica  che  ha  inciso  negativamente  sulle  attività
dell'affidatario  e  sulla  sua  capacità  di  avviare  le  attività  propedeutiche  necessarie  alla  corretta
esecuzione dell'appalto;

CONSIDERATA la  necessità  di  procedere  all'esecuzione  dell'affidamento  e  di  effettuare
regolarmente i pagamenti previsti;

DETERMINA

sulla base delle premesse in epigrafe alla presente postilla, che ne costituiscono parte integrante e
sostanziale, di modificare quanto previsto nella Determina n.12 del 30/12/2021 in relazione alla
copertura della spesa e precisare che essa andrà imputata al budget di esercizio 2022 – 410727002 –
contabilità Sap.

Della  presente  postilla  sarà  data  pubblicità  sul  sito  istituzionale  dell'Ente,  nella  sezione
“amministrazione trasparente” - Bandi di gara e contratti, in conformità alla normativa vigente.

Il Dirigente

Dott. Francesco Peirce

    

CDR 4611

 Firmato il 11/01/2022 


